
ZÁKLADNÍ  NABÍDKA PRO VŠECHNY RODINY V ČR-ODMĚNY PRO VÁS ZA KLIENTY Z EU ZAJIŠTĚNÉ CALLCENTRY

5 otázek pro české rodiny - volá je profi callcentrum: ANO - NE

Jméno a Příjmení Vaše odpověď: 

Ulice Vaše odpověď: 

Město, PSČ Vaše odpověď: 

Telefon Vaše odpověď: 

Email Vaše odpověď: 

PŘÍMY ZA KLIENTY:

ZÁKLADNÍ  NABÍDKA  PRO VŠECHNY RODINY V ČR - ODMĚNY A PROVIZE ZA KLIENTY Z EU

KANCELÁŘ: V Plzeňské bráně 1, Beroun 266 01  tel: Ing. Václav Ţeníšek, ČVUT Praha: 773 172 405

1.0 Rentiérství ® - výše zisků ze sdílené ekonomiky z devel. akce ODMĚNA 2.200 Kč + 300 Kč v MLM

1.1. Výše vkladu(3 klienti, jako středisko, dohromady 150.000,- Kč) 50 000,00 Kč vlastní peníze

1.2. Doba zhodnocení v developerském projektu 2 roky

1.3. Výše příjmu z developerského rozpočtu ze zisku požadovaného bankou 150 000,00 Kč 200% zisku + 100% vkladu zpět

1.4. Počet % za 2 roky:  ZISK 150.000,- Kč celkem včetně právního servisu 300%

2.0. Investice na 17%  - výše příjmů ® ODMĚNA 4.000 Kč + 500 Kč v MLM

2.1. I. cyklus Výše částky z půjčky při hypotečním úvěru na byt 200 000,00 Kč výše jednorázového vkladu

2.1.1. Výše vkladu z cizích peněz na malý úrok 200 000,00 Kč

2.1.2. Počet % ročně: 17%

2.1.3. Výše zhodnocení v 5-ti letém cyklu 1.-5. rok 400 000,00 Kč

2.2. II. cyklus Výše investice na dalších 5 letý cyklus 400 000,00 Kč

2.2.1. Výše vkladu 400 000,00 Kč

2.2.2. Počet % ročně: 17%

2.2.3. Výše zhodnocení v 5-ti letém cyklu 6.-10.  rok 800 000,00 Kč

2.3. III. cyklusVýše investice na dalších 5 letý cyklus 800 000,00 Kč

2.3.1. Výše vkladu 800 000,00 Kč

2.3.2. Počet % ročně: 17%

2.3.3. Výše zhodnocení v 5-ti letém cyklu 11.-15.  rok 1 600 000,00 Kč

2.4. IV. cyklus Výše investice na dalších 5 letý cyklus 1 600 000,00 Kč

2.4.1. Výše vkladu 1 600 000,00 Kč

2.4.2. Počet % ročně: 17%

2.4.3. Výše zhodnocení v 5-ti letém cyklu 16.-20.  rok 3 200 000,00 Kč

Měsíční spoření na 2 roky nebo 5 let ® na 17%  úrok - dětem ODMĚNA 500 Kč + 40 Kč v MLM

3.1. Výše měsíční částky 200,00 Kč

3.2. Výše vkladu 200,00 Kč

3.3. Počet % ročně: 17%

3.4. Výše zhodnocení v 5-ti letém cyklu 1. - 5.  rok 17 490,00 Kč

 1. Máte zájem o získání levného bydlení (Praha/Brno)?

 4. Máte zájem o výpomoc, s  výdělkem až 150.000,- Kč ročně?

 5. Máte zájem o spolupráci, o pasivní přivýdělek z realit? 

 3. Zvážil byste investici od 20.000,- Kč s 6% až 12%  úrok / rok?

 2. Máte zájem o možnost Svěřenského fondu za 90,-Kč?

Otázky by volalo profi callcentrum a Vy byste měli za klienty odměny, příjmy, peníze.

https://www.facebook.com/vaclav.zeniseking/videos/vb.100012604234979/105669609863180/?type=2
https://www.facebook.com/vaclav.zeniseking/videos/vb.100012604234979/105693433194131/?type=2
https://www.facebook.com/vaclav.zeniseking/videos/vb.100012604234979/197655143997959/?type=2
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/auto-levne/
https://www.facebook.com/vaclav.zeniseking/videos/vb.100012604234979/193591177737689/?type=2
https://www.facebook.com/vaclav.zeniseking/videos/vb.100012604234979/193593591070781/?type=2
https://www.facebook.com/vaclav.zeniseking/videos/vb.100012604234979/193113237785483/?type=2
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/audio/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/auta/

